(-5ЩР

Ф ЕДЕ РАЛ ЬН ОЕ  АГЕН ТСТ ВО ВО ЗДУ ШН ОГО  ТР АН СПО РТ А
(РО СА ВИ А Ц И Я)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГО С УД АРС ТВ ЕН НОЕ  Б Ю ДЖ ЕТ Н О Е ОБ РАЗ ОВ АТ ЕЛ ЬН О Е УЧРЕЖД ЕНИ Е ВЫСШ ЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ « МО СК ОВ С КИ Й ГОСУДА РСТ ВЕН НЫЙ  Т Е Х Н ИЧ ЕС КИ Й УНИВЕРСИТЕТ

ГР АЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ (МГТУ ГА)»

«О мерах по реализации У каза Президента
Российской Ф едерации от 02 апреля 2020г. №  239»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 г.
№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения
на территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)» и обеспечения сани гарно - эпидемиологического благополучия в Рыльском ЛТК
филиала МГТУ ГА,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить с 06 апреля по 30 апреля 2020 г. нерабочие дни с сохранением за
работниками заработной платы.

2. Руководителям структурных подразделений проинформировать работников об
изменениях календарного плана.

6. Продлить срок действия приказа директора колледжа «О порядке реализации
образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий» № 36 о/д от 20.03.2020 г. на срок с 06 по 30 апреля 2020
года.

РЫЛЬСКИИ А ВИ АНИОН Н Ы И ГЕХНИЧЕСКИИ к о л л е д ж - Ф И Л И А Л  МГГУ ГА

В Ы  П И С К А  И З  П Р И  К  А 3 А

06 апреля 2020 г. г. Рыльск № 42 о/д

Верно:

Ю.А.Будыкин